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$  215mil, Vl Industrial
Salvador Filardi, Nova!
2d, T6x30, 70m² const.
99826-5092 Residem

739739

$ 135.000,00 Nova
Esperança, 2 dorm. sendo
1 apto, sala, coz. wc.
garagem, reformada. F.
99771-8351

739436

$ 195 mil próx.Detran
2d.sl.coz.copa.wc.hall
4gar.churr.+ edícula c/
2d.1coz.1wc.Exc.local
Urgente!! 981267562

734019

$ 265 MIL
V. Industrial 3dor s/
1ste edíc c/ churr. px.
Barracão Fácil ac/ fi-
nan. F: 99856-6293.

736694

$  3 2 0  J d  P a g a n i
4  d o r m  s /  2  s u í t
Bolsa 996280583

738004

$ 490 Vale Florido 2 d
o p o r t u n i d a d e ! !
Bolsa991183604

739789

$ 500 Vale Florido 4 d
o p o r t u n i d a d e ! !
Bolsa991183604

739790

$140mil, 2 dorm. 80m²
terreno 11x44, Rua José
Miguel, próx. à FIB e Av.
Cast. Branco 99652-2788

739946

$ 2 0 0  m i l  C a r d i a
terr.  10x30 ót local
2d sala copa cozinha
F:99836-5107

737123

$300mil, Pq Paulista, 3d
(s),armários, gourmet-
Rondon. F-99818-1184/
3223/7535

739969

$360 Jd. Solange, 3d(s),
Office, armários, ar cond.
Rondon F. 99785-6009/
3223-7535

739970

$650.AMÉRICA
4dor.2suites.terrea e p/
assobrada.ter.11x44 -.
Aceito troca até 50%
310mts2.99772.6142

727233

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

739812

Acesse: www.imoveisron
don.com.br

739967

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

737568

Addad- Volpe- $420
mil, Jd. Solange, pro-
jeto diferenciado em
construção, sendo 3-
dorm, 1st, sala pé di-
reito duplo, coz. c/ i-
lha, home office, área
gourmet. Cód.11321
F: 99729-6464

737525

Addad- Volpe- $850
mil, Samambaia. 3dorm,
1ste,  sala de home,
lavabo, sala 2 amb.
C ó d .  9 7 8 9 .
F: 99701-0023

735848

Addad- Volpe-  Jd.
Olimpico, 3dorm, Ac.
permuta p/ imóvel de
maior valor e financ.
R$350 mil.  Cód. 10769
F: 99796- 2119

739694

Addad- Volpe- Spazio
Verde, Maravilhoso.
3stes, sala home, home
o f f i c e ,  p i s c i n a
a q u e c i d a ,  e s p a ç o
gourmet  in tegrado.
F: 99701-0023

737290

Addad- Volpe- Villa
Lobos,  maravilhosa
casa, 4 suites, térrea,
completo em armários,
climatizada, espaço
gourmet  in tegrado,
p i s c i n a .
F: 99701-0023

738815

Addad- Volpe-  Vl .
Souto ,  3dorm,  1s t ,
reformada, climatizada,
A/E atualizados, ótima
localização. Próx. ao
Colég io  Dinâmico .
C ó d .  1 1 4 0 4
F: 98203- 6000

740010

A d d a d -  V o l p e -
Sobrado, 2dorm, sendo
1st. Alto Paraíso. Ac.
Permuta menor valor.
C ó d . 1 1 1 9 3
F: 99796- 2119

739697

ALTOS/S.CLARA
$140 3d. 1 ste, sl. copa, 
coz. 2 vgs, somente a vista
98137-7637 99153-4005
ref. 387

739810

As melhores opções de
casas para venda em:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730242

Bauru 2000 $170 ac. finan
2 dorm. sala coz. reform.
ótima localiz. próx. Mary
Dota. F. 99754-9651 /
99776-9166 whats

739423

Bauru I linda casa reform.
3 dorm. sendo 1 suíte
sala, coz.churr. portão elet
c/ armários embutidos. F.
99754-9651 / 99776-9166

739420

Bela Vista/ Pq. União
$260 mil, 3d., edíc. c/
dorm. e wc, churrasq.
gar. 180m² de constr.,
99757-8102 dir. c/ prop.

235568

Casa Comercial esquina
vazia 13 Maio terr. 301m²
const. 208m² 03 dorm. 1
suíte c/ a/e 3 salas lavabo
copa coz. planej. 04
garagens, financia parce-
lamos. 99776-8117

737219

Casa linda Jd. Europa
R.Bartolomeu de Gusmão
5-6 4d/3s/ 4gar / lazer R$
700.000,00 aceita terreno
em cond. plantão de venda
no local F.998516490

739971

CONCRETO
Jd. Nicéia Residência c/ 2 
dorms sendo 1 suíte,
Plano Minha Casa Minha
Vida, $150 mil. Ligue
agora! F: 2106-9500 /
99838-3719

739804

CONCRETO
Lago Sul – casa de alto 
padrão c/ 3 dorms sendo 2
s t e s ,  e x c e l e n t e
a c a b a m e n t o ,  t o d a
climatizada. R$ 1 milhão
e 400 mil. Aceita apto
c/parte de pagamento. F:
2106-9500 / 99838-3719

739806

CONCRETO
Lago Sul – Oportunidade, 
4 dorms, sendo 2 stes,
completa em armários e
muito bem planejada, $1
milhão. Aceita apto
c/parte de pagto. F: 2106-
9500 / 99838-3719

739807

CONCRETO
Vi l a  I n d u s t r i a l  – 
Residência c/ 2 dorms
sendo 1 ste, excelente
acabamento e 2 vgs de
garagem, R$ 195 mil.
Plano Minha Casa Minha
Vida. Ligue agora! F:
2106-9500 / 99838-3719

739805

EM EXPOSIÇÃO
J. América - Rua Moisés 
Leme da Silva 5-40 e 6-6
Aceita permuta. Fones
99733-0850 / 99635-9680

738903

Estoril V nova térrea
terreno 500m² const. 400
acabto dif. 03 suítes a/e
sala estar jantar home
lavabo escritório copa
coz. planej. ótimo lazer
permuta. 99776-8117

737220

Geisel casa c/ edícula
separado, 2d na frente
e  1 d  n o  f u n d o  F :
98116- 1397/ 32349876

235643

Jd. Ferraz, $ 360 mil,
terreno 12x30, 150 m²
de construção, aceito
f i n a n c i a m e n t o .
F: 99770-6161

235778

JD. PAGANI
$170, 3d, 1sl, a/s, quintal 
gde, 4vgs, t: 437.95, a/s
311,11m², aceita proposta
99652-5422, ref. 571

739809

Lago Sul várias casas
aluguel e venda 3 e
4stes. Plantão no local
99793-4258/3227-0054

740009

Oportunidade $470,
Aeroporto, assobradada,
3d(S),Piscina. Rondon-F-
99897-8913/3223-7535

739968

Permuta Independência,
térrea, 3 dorm/suíte,
completa armários e ar
cond., 2 vagas garagem,
churr. 162m² Tratat (14)
99635-9680

739756

PLANTÃO ALTOS
Médicos Clinica / Cial
R. Virgilio Malta 17-16
3d/2sts 4salas 4 wc 6g.
Parreira- 99658 2006

740012

Pq. Bauru 2 dorm. sala,
coz. gar. 2, nova, próx.
Panelão $180 ac. financ.
F.99754-9651 99776-9166

739909

Pq. Viaduto 3 dorm. 1 ste,
gar.2 $250mil nova financ
F.99754-9651 99776-9166

739910

Quer comprar sua casa?
Temos casas novas a partir
de $145 mil ac. financ. F.
99754-9651 / 99776-9166

739422

R$ 450. ALTOS
3Dor/2st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

739719

R$600mil Jd Colonial,
3dorm sendo 1suíte
c / p i s c i n a  e  c h u r q .
Ligue:99766-2223

731640

Residências novas__
fino acabam. 65m² 2-
dorm + dep $195mil
ót. localiz. ac. financ.
997016921/ 32372612

739664

Sta Edwirges 2 dorm. ste
porcelanato nova $200 F.
99754-9651 / 99776-9166

739421

SUA CHANCE
R$ 245mil.P.dasNacões
3dor.suite.Lazer.picina
Próx.Cond.Tivoli.Z.sul
Cel. 99640-5822

733743

Urgente Colonial Fechado
belíssima casa térrea,
lazer completo, 3 suítes,
R$ 1.190.000,00. Tratar
(14) 3321-7000 (14)
99772-3030

739927

Vila Garcia. R$ 195.mil
3dor.garagem. financia
Cel. 99640- 5822

713613

Villa Lobos-R$1.490,000
Terrea.3suites.2 salas...
completa e area de lazer
Nova-linda-aceita troca
Veja hoje-99772-6142

708191

Vl. Falcão, R: Martins
Afonso 7-53, $ 100 mil.
F: 99651-4685

235771

$ 150 mil Conexion
parcelamos 10x próx.
Bosue vazio 01 dorm. sala
coz. 01 wc, s/ garagem
aceita financ. FGTS
99776-8117

737217

$ 310 Vitoria 11 andar
c o m p l e t i s s i m o ! !
Bolsa 9911833604

739493

$  3 9 0  I n f i n i t y
o p o r t u n i d a d e ! !
Bolsa991183604

740011

$ 400 mil Ed Rembrant
3  suite  a/e  sala  3 amb
280 m2  prox  ao Centro
Bolsa Imob  99125-9000

738816

$260 mil por $215 mil
Ed. Ione Cury 2d., suíte
gar., novo F:99679-0007

235839

$360 Terrazzo Vivere
3dor 1st 2sl coz a/e 2
gar Bolsa 99118-7637

739791

$380 por $310 mil, Ed.
Anda Luzia (Assuã)
espetáculo,  2d,  ste,
sacada,  2 gar, andar
alto. lazer compl. + qdr
tênis F: 99679-0007

235838

$700 Firenze 3 suite 9º
andar completo 3 vagas
direto com proprietario
99726-2500 /99111-9206

736853

$800 Europa 3 dor 1st
2sl coz a/e 2gar Bolsa
99741-5848

727916

1 dormitorio completo
em armarios alugado
por R$ 720 livre, proxi
mo a Av Nossa Sra
de Fatima e Colegio
Dincao, F 99772-8990

735039

2DORM 100 MIL
Jd .  Orqu ídeas  I I . 
Desocupado. Ótima Local
na Av. Hipódromo. Vdo
ou permuto. Ap. rico em
armários. Tr. 3243-2111 /
99771-3030

739964

3104-8000 Lima Imoveis
Você no lugar certo

740013

98112-0099
$ 2 2 0  I v o n e  2 d .
sol manhã / sacada

739973

98112-0099
$300 Frente praça 
Rui Barbosa 3d/ até
200m2 com garagem

739972

98112-0099
$380 Barcelona 3d.
Suíte/ armários/ 2gars

739976

98112-0099
$ 4 0 0  R e e m b r a n t
4suites/ alto / 2garagens

739975

99679-0007
$235 por $205 mil, 
Resid. Bellagio (Prata)
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